

COMPUTO METRICO LAVORI aggiorn. Prezzario 2022

Pag. 01

Num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
01.04.01.01	<p>Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, incluso l'onere della messa in cumuli dei materiali di risulta, l'onere della spazzatura ed eventuale lavaggio della superficie scarificata e del carico, escluso solo il trasporto a rifiuto, dei materiali predetti.</p> <p>1) in ambito urbano: - per ogni m2 e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte</p> <p style="text-align: right;">sommano</p>					1536,00	4,95 €	7.603,20
12.1.1	<p>Fornitura e posa in opera di spianata di malta, in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, con malta fine di calce dello spessore di almeno 2 cm, tirata con regolo per il livellamento delle superfici, sia piane che inclinate, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.</p> <p style="text-align: right;">sommano</p>					241,28	8,44 €	2.036,43
AP. 01	<p>Fornitura e posa in opera di PAVIMENTO INDUSTRIALE Eseguito in conglomerato cementizio a prestazione garantita secondo le norme UNI EN 206-1, UNI 11104 in conformità del DM 14/09/20..di risulta, il carico, lo scarico e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Spessore 15 cm</p> <p style="text-align: right;">sommano</p>					1980,00	23,92 €	47.361,60
	A RIPORTARE							€ 57.001,23

11,45

49,18

COMPUTO METRICO ATTREZZATURE

Pag. 01

TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
E.P.01	MINIPALA COMPATTA GOMMATA MOD. 155 HF Cabina sigillata con riscaldamento e aria condizionata. Sedile ammortizzato regolabile. Vano portaoggetti su gruppo comandi. Portabicchieri. Presa di corrente 12 V. Specchietto retrovisore. Luce interna. Staccabatteria. Velocità controllata. Struttura di protezione del posto di guida, ribaltabile per una facile e veloce accessibilità alle pompe e ai motori idraulici.					1,00	€ 49.000,00	€ 49.000,00
	sommano							
E.P.02	CARRELLO IN FERRO ZINCATO TRASFORMABILE IN TRE POSIZIONI: verticale – orizzontale – inclinato					4,00	€ 250,00	€ 1.000,00
	sommano							
E.P.03	COMPATTATORE SCARRABILE MONOPALA MODELLO CMPU.22.APB.40 DA MC 22 – ALIMENTAZIONE ELETTRICA					4,00	€ 25.000,00	€ 100.000,00
	sommano							
E.P.04	CONTAINER SCARRABILE BTE A TENUTA STAGNA DA MC 24 CIRCA CON TETTO DI COPERTURA					1,00	€ 7.400,00	€ 7.400,00
	sommano							
E.P.05	CONTENITORE PER TRASPORTO E STOCCAGGIO DI BATTERIE ESAUSTE TIPO "BATTERY MOD. ONE "					2,00	€ 1.350,00	€ 2.700,00
	sommano							
E.P.06	CONTENITORE PER LA RACCOLTA DI OLII ESAUSTI A DOPPIA VASCA E SCOLAFILTRI ASPORTABILE INCORPORATO					2,00	€ 1.200,00	€ 2.400,00
	sommano							
E.P.07	CONTENITORE PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DI TUBI FLUORESCENTI					2,00	€ 1.150,00	€ 2.300,00
	sommano							
	A RIPORTARE							€ 164.800,00

Num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							€ 164.800,00
E.P.08	BATTERIA DI N. 5 CONTENITORI DA 600 LT MOD. "ECOSTAZIONE" sommano					2,00	€ 3.450,00	€ 6.900,00
E.P.09	ROLL CONTAINER per la movimentazione e stoccaggio merce realizzato con struttura in tubolare di acciaio, rete in filo, con due sponde. sommano					8,00	€ 110,00	€ 880,00
E.P.10	ECOPUNTO STAZIONE DI IDENTIFICAZIONE E PESATURA CON INTERFACCIA UTENTE La stazione di identificazione e pesatura ha le seguenti caratteristiche sommano					2,00	€ 6.700,00	€ 13.400,00
E.P.11	Stazione Remota per la raccolta dati. Consente la trasmissione, l'aggregazione e l'elaborazione dei dati provenienti da varie attrezzature informatizzate operative in isole ecologiche fisse e mobili, presidiate e automatiche. In particolare permette di operare con le seguenti tipologie di attrezzature: sommano					2,00	€ 5.500,00	€ 11.000,00
E.P.12	BIOTRITURATORE - CIPPATRICE BC 450 PLUS Y 68 CON CARRELLO DI TRAINO OMOLOGATO PER TRAINO 80 KM/H sommano					1	€ 31.200,00	€ 31.200,00
E.P.13	MODULI FOTOVOLTAICI Fornitura e posa in opera di moduli fotovoltaici in silicio policristallino dotati di certificazione "Factory Inspection Europea", a corpo sommano					1,00	€ 13.500,00	€ 13.500,00
E.P.14	SOLARE TERMICO F.P.O. di un Kit solare completo a circolazione naturale 200 Lt N° Collettori: 1 Capacità bollitore lt: 186 Dimensioni bollitore cm: 58x132 Dimensioni collettori cm: 127,7x201,7. sommano					1,00	€ 1.500,00	€ 1.500,00
	A RIPORTARE							€ 243.180,00

IL RUP